
Kosten internationale betalingen 
 

I.​ Internationale overschrijvingen in de lokale valuta van het land van de ontvanger 
 
Voor internationale betalingen in de lokale valuta van het land van de ontvanger worden variabele kosten gebaseerd op de waarde van de overschrijving in rekening gebracht, met inachtneming van de 
hieronder vermelde minimum- en maximumkosten. De variabele kosten zijn afhankelijk van de basis valuta van je rekening en de valuta van de ontvanger. Voor verzenders die een internationale betaling 
sturen in een niet-vermelde basis valuta worden equivalente kosten in hun valuta in rekening gebracht. 
 
Deze kosten zijn van kracht vanaf 17 december 2025. Klik hier om de vorige versie te bekijken. 
*Deze kosten gelden alleen voor klanten in Bulgarije. 
** Verouderd per 27 november 2025 vanwege de overgang naar de euro. 
 

Valuta van 
de 
ontvanger 

Variabele 
kosten 

Minimumkosten in je basis valuta Maximumkosten in je basis valuta 

BGN CHF CZK DKK EUR GBP HRK NOK PLN RON SEK 
BGN/EU

R* CHF CZK DKK EUR GBP HRK NOK PLN RON SEK 

AED 0.15% 5.70 2.70 67.10 20.60 2.80 2.10 1,150 25.40 12.50 14.50 28.70 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

ARS 0.15% 5.70 2.70 73.70 21.70 2.90 2.40 610 27.30 5.90 14.50 31.80 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

AUD 0.15% 5.20 1.30 21.00 6.90 1.00 0.60 460 6.80 4.10 5.40 9.90 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

BDT 0.15% 5.70 2.70 73.70 21.70 2.90 2.50 1,150 31.80 12.50 14.50 33.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

BGN** 0.15%  1.60 28.30 9.40 1.30 0.90 580 11.10 5.60 7.10 14.10 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

BOB 0.15% 5.70 1.90 35.60 11.70 1.60 1.20 700 14.50 7.00 8.60 17.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

BRL 0.15% 4.50 0.90 12.40 4.40 0.70 0.30 320 3.80 2.40 3.90 6.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

BWP 0.15% 5.70 2.70 73.70 21.70 2.90 2.50 1,150 35.00 12.50 14.50 33.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

CAD 0.15% 5.30 1.30 21.70 7.40 1.10 0.60 470 7.20 4.30 5.60 10.40 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

CHF 0.15% 5.70  32.60 10.20 1.40 1.00 670 11.20 6.60 7.50 14.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

CLP 0.15% 5.70 2.60 52.00 16.90 2.30 1.70 940 22.10 9.90 12.10 25.30 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

CNY 0.15% 5.70 2.70 73.70 21.70 2.90 2.50 1,150 35.00 12.50 14.50 33.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

COP 0.15% 5.70 2.50 49.90 16.20 2.20 1.70 930 21.10 9.80 11.60 24.20 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

CRC 0.15% 5.70 2.70 73.70 21.70 2.90 2.50 1,150 35.00 12.50 14.50 33.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

CZK 0.15% 5.40 1.50  7.60 1.20 0.70 500 7.80 4.50 5.90 10.90 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

DKK 0.15% 5.50 1.50 25.10  1.10 0.70 510 8.30 4.70 6.10 11.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

EGP 0.15% 5.70 2.70 73.70 21.70 2.90 2.50 1,150 35.00 12.50 14.50 33.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

GBP 0.15% 4.70 1.00 14.00 4.90 0.70  350 4.50 2.70 4.20 7.40 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

GHS 0.15% 5.70 2.10 39.60 12.90 1.80 1.30 1,050 29.80 11.20 14.50 33.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

GTQ 0.15% 5.70 1.90 35.60 11.70 1.60 1.20 700 14.50 7.00 8.60 17.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

GNF 0.15% 5.70 1.90 35.60 11.70 1.60 1.20 700 14.50 7.00 8.60 17.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

HKD 0.15% 5.00 1.20 18.70 6.20 0.90 0.50 420 5.90 3.60 4.90 8.90 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

HUF 0.15% 4.40 0.90 11.10 4.00 0.60 0.30  3.10 2.20 3.60 5.90 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

IDR 0.15% 4.90 1.10 17.60 6.00 0.90 0.50 400 5.70 3.40 4.90 8.70 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

ILS 0.15% 5.70 2.70 60.10 19.10 2.60 2.00 1,120 24.40 11.70 13.50 28.30 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

INR 0.15% 4.90 1.10 17.40 5.90 0.90 0.50 400 5.60 3.30 4.80 8.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 
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JPY 0.15% 5.70 2.20 43.10 13.10 1.80 1.30 750 15.50 7.50 9.60 18.30 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

JOD 0.15% 5.70 1.90 35.60 11.70 1.60 1.20 700 14.50 7.00 8.60 17.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

KES 0.15% 5.70 1.80 33.90 11.20 1.60 1.10 670 13.70 6.70 8.30 16.70 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

KRW 0.15% 5.70 1.70 30.10 9.70 1.40 0.90 600 10.80 5.70 7.40 14.00 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

LKR 0.15% 5.70 2.70 53.70 16.40 2.30 1.70 640 19.20 6.20 11.40 23.10 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

MAD 0.15% 5.70 2.70 73.70 21.70 2.90 2.50 1,150 35.00 12.50 14.50 33.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

MGA 0.15% 5.70 1.90 35.60 11.70 1.60 1.20 700 14.50 7.00 8.60 17.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

MXN 0.15% 4.80 1.10 16.50 5.60 0.80 0.40 380 5.30 3.20 4.70 8.20 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

MYR 0.15% 4.60 0.90 12.90 4.60 0.70 0.30 330 4.20 2.50 4.00 6.90 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

MWK 0.15% 5.70 1.90 35.60 11.70 1.60 1.20 700 14.50 7.00 8.60 17.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

NOK 0.15% 5.70 1.60 28.50 9.00 1.30 0.80 550  5.20 6.70 12.90 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

NPR 0.15% 5.70 2.00 36.20 11.30 1.60 1.10 670 12.50 6.60 8.20 16.00 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

NZD 0.15% 5.20 1.40 22.00 7.10 1.00 0.60 470 7.10 4.20 5.50 10.30 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

PEN 0.15% 5.70 2.70 67.30 20.30 2.80 2.20 1,100 24.30 11.80 13.90 28.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

PHP 0.15% 5.40 1.40 23.60 7.80 1.10 0.70 500 8.10 4.50 6.10 11.20 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

PKR 0.15% 5.60 1.50 26.10 8.50 1.20 0.80 540 9.20 5.00 6.60 12.30 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

PLN 0.15% 5.20 1.30 20.60 6.90 1.00 0.60 450 6.90  5.50 9.90 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

QAR 0.15% 5.70 1.90 35.60 11.70 1.60 1.20 700 14.50 7.00 8.60 17.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

RON 0.15% 5.50 1.50 25.00 8.00 1.10 0.70 500 8.30 4.50  11.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

RSD 0.15% 5.70 1.90 35.60 11.70 1.60 1.20 700 14.50 7.00 8.60 17.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

RWF 0.15% 5.70 1.90 35.60 11.70 1.60 1.20 700 14.50 7.00 8.60 17.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

SAR 0.15% 5.70 1.90 35.60 11.70 1.60 1.20 700 14.50 7.00 8.60 17.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

SEK 0.15% 5.70 1.70 29.00 9.20 1.30 0.90 560 9.80 5.30 6.80  500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

SGD 0.15% 5.60 1.60 26.90 8.60 1.20 0.80 550 9.00 5.20 6.50 12.20 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

SLE 0.15% 5.70 1.90 35.60 11.70 1.60 1.20 700 14.50 7.00 8.60 17.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

THB 0.15% 5.70 1.70 31.30 10.10 1.40 0.90 620 11.30 6.00 7.60 14.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

TRY 0.15% 5.70 2.70 73.70 21.70 2.90 2.50 1,150 35.00 12.50 14.50 33.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

TZS 0.15% 5.70 1.80 32.10 10.00 1.40 0.90 640 10.90 6.30 7.40 14.40 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

UGX 0.15% 5.70 1.70 30.30 9.50 1.30 0.90 610 10.20 5.90 7.10 13.70 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

USD 0.15% 5.70 1.60 28.00 9.10 1.30 0.80 560 9.90 5.30 6.90 13.10 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

UZS 0.15% 5.70 1.90 35.60 11.70 1.60 1.20 700 14.50 7.00 8.60 17.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

VND 0.15% 5.70 1.80 33.70 11.10 1.60 1.10 670 13.00 6.60 8.20 16.30 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

XAF 0.15% 5.70 1.90 35.60 11.70 1.60 1.20 700 14.50 7.00 8.60 17.50 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

XOF 0.15% 5.70 2.70 73.70 21.70 2.90 2.50 1,150 30.50 12.50 14.50 33.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

ZAR 0.15% 5.70 2.70 73.70 21.70 2.90 2.50 1,150 35.00 12.50 14.50 33.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

ZMW 0.15% 5.70 2.70 73.70 21.70 2.90 2.50 1,150 35.00 12.50 14.50 33.60 500/255 250 7,500 2,250 300 250 120,000 3,500 1,250 1,500 3,250 

​
 
 



 
II.​ Overschrijvingen in andere valuta’s dan de lokale valuta van het land van de ontvanger 

 
Voor internationale overschrijvingen in andere valuta dan de lokale valuta van het land van de ontvanger, wordt een vast minimumbedrag in rekening gebracht. Deze kosten zijn afhankelijk van de valuta 
van de ontvanger, zoals uiteengezet in de onderstaande tabel. Voor verzenders die een internationale betaling sturen in een niet-vermelde basis valuta worden equivalente kosten in hun valuta in rekening 
gebracht. 
 
 

Valuta van de ontvanger BGN CHF CZK DKK EUR GBP HRK NOK PLN RON SEK 

USD, GBP, EUR, CHF 6 4 100 25 3 3 22,60 40 15 15 35 

Alle andere valuta's 10 6 150 40 5 5 37,67 60 25 25 60 

 


